La mia selezione

Metodo Charmat

Prosecco di Valdobbiadene Exira Dry San Venanzio 2023 € 30.00
Ancestrali

Terre Siciliane “Voria Bianco™ Porta del Vento €28.00
(ataratto

Terre Siciliane “Voria Orange” Porta del vento €30.00
(ataratto/Grillo

(ollina del Milanese “Rosso Frizzante” Banino 2021 £16.00

Barbera, Croatina, uva rara

Gutturnio Frizzante [l Negrese € 16.00

Barbera/Croatina

Metodo (lassico

Trento Doc Extra Brut “Forneri” Zanotelli €53.00
Brut Kami (alafe €48.00
Greco

Moscato Dolce Marcalberto 2021 €49.00
Pas Dosé “Giu Inte” (oncarena €53.00

Pinot Nero, Chardonnay

Extra Brut Rose “Burzon Intu” (oncarena £ 53.00
Marzemino
Oltrepo Pavese Extra Brut Rose Picchi £ 34.00
Franciacorta Saten Bosio £ 58.00
(hardonnay
Champagne a La Chapelle Monthodon Brut Rosé Sourdet-Diot £ 65.00

Pinot Meunier, Chardonnay, (oteaux Champenois



Champagne a La Chapelle Monthodon Brut Rosé de Saignée

Pinot Meunier

Champagne a Avirey-Lingey Brut Tradition

Pinot Nero, Chardonnay

Champagne a Aux Riceys Bland De Noirs

Pinot Nero

Le Magnum

*Franciacorta Saten
Chardonnay

Oltrepo Pavese Brut Nature

Pinot Nero

“Alta Langa Extra Brut

Chardonnay, Pinot Nero

Sourdet- Diot

Serge Mathieu

Alexander Bonnet

Bosio

Picchi 2020
Marcalberto 2020

€105.00

£96.00

€ 132.00

€129.00

€ 86.00

€125.00



Bianchi

Valle DAosta Petite Arvine
Valle Da’Aosta Pinot Gris
Lugana Antico Vigneto
Chardonnay “Febo™

Valcamonica Bianco * Videt”
Riesling

Colli Tortonesi “Derthona”

Timorasso

AA. Riesling

Friuli Isonzo Friulano “L’Edi”
Collio Ribolla Gialla

Collio Sauvignon

Carso Vitovska

(osta Toscana “Colli e Mare”

Vermentino

(osta Toscana “Colli e Mare”

Vermentino

(osta Toscana “Colli e Mare™

Vermentino

Trebbiano Toscano “Metella”
Verdicchio di Matelica
Greco di Tufo

Salina Bianco “Francangelo™

Malvasia di Lipari

Sicilia Trebbiano “Trebbi”

Sicilia Catarratto “Saharay”(Orange)

Etna Bianco “Filici”

(arricante- Catarratto

Lo Triolet
Lo Triolet
A. Palvarini
Nicola Gatta

(oncarena

(antine di Tortona

(Oxenreiter

Feresin
Vigna Runc
Vigna Runc
Zidarich

G.Di Ripadiversilia

G.Di Ripadiversilia

G.Di Ripadiversilia

Di Marzio
(ollestefano
(alafe

Punta Aria

Porta del Vento
Porta del Vento

(umina

2022
2022
2020
2020
2022

2024

2020

2012
2022
2022
2007
2021

2020

2019

2023
2023
2021
2023

2022
2022
2021

€39.00
£39.00
€ 24.00
£90.00
€41.00

£ 24.00

€31.00

€42.00
€29.00
€29.00
€ 65.00
€ 44.00

€46.00

€49.00

€27.00
€ 24.00
€ 24.00
£ 36.00

€ 36.00
€53.00
€45.00



Magnum Bianchi

Salina Bianco “Francangelo™ Punta Aria 2023 £ 80.00
Verdicchio di Matellica (ollestefano 2023 £45.00
Vini Bianchi Esteri

Sancerre Blancs Palets Tinel- Blondelet 2022 £59.00

Sauvignon Blanc



Rossi

Valle D’Aosta Pinot Nero

Vigneti delle Dolomiti “Ca di Pietra”

Pinot Nero

Vino Rosso 30 Febbraio

Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Valcamonica Rosso “ Burzol”

Marzemino

Rosso di Valtellina
Nebbiolo

Valtellina Superiore Sassella ““Stella Retica”
Nebbiolo

Monferrato Nebbiolo Superiore “Illegale”
Barbera DAsti “Vignalina™

Grignolino d’Asti “Monferace”

Barbera d’Alba

Barbera d’Alba Superiore “Donna Elena”

Barbera I"Alba Superiore Vigna Lumga
Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Langhe Freisa

Dolcetto D°Alba

Dolcetto D’Alba Vigna Melera

Barolo ** Berri”

Nebbiolo

Barolo
Nebbiolo

Lo Triolet

(Oxenreiter

Corti Cugini

(oncarena

Gianatti

Arpepe

Tenuta S. Caterina
Tenuta S. Caterina
Tenuta S. Caterina
Fontana

(ascina delle Rose

Rocche Viberti
Paolo Giordano
(ascina delle Rose
(ascina Fontana
Paolo Giordano
Rocche Viberti

Trediberri

(ascina Fontana

2022

2022

2021

2018

2021

2022

2021

2021

2019

2022

2021

2022
2022
2023
2022
2023
2023
2019

2020

€ 42.00

£ 42.00

€42.00

€31.00

€30.00

€89.00

€33.00

€30.00

€ 66.00

€33.00

€ 54.00

€42.00
€ 38.00
€47.00
€40.00
€ 24.00
€30.00
£ 60.00

€90.00



Barolo
Nebbiolo

Barolo
Nebbiolo

Barolo Rocche di Castiglione
Nebbiolo

Barolo Rocche di Castiglione
Nebbiolo

Barolo Rocche di Castiglione
Nebbiolo

Barolo Riserva Monprivato
Nebbiolo

Barbaresco “Pora”
Nebbiolo

Barbaresco “Montestefano”
Nebbiolo

Barbaresco “Don Fiorino”
Nebbiolo

Barbaresco “Tre Stelle”
Nebbiolo

Barbaresco “Tre Stelle”
Nebbiolo

Barbaresco Montestefano
Nebbiolo

Venezia Giulia Merlot
Bolgheri “Principe”
Rosso di Montalcino

(osta Toscana Rosso

Cab Sauvignon/ Cab Franc/ Merlot
Amarone della Valpolicella
Merlot “Lanois™

(ampania Aglianico

Etna Rosso “Filici”

(‘ascina Fontana

(ascina Fontana

Rocche Viberti

Rocche Viberti

Rocche Viberti

Sordo

Prod. Del Barbaresco

Prod. Del Barbaresco

Prod. Del Barbaresco

(ascina delle Rose
(ascina delle Rose

Rivella Serafino

[l Carpino
Podere Roseto

Il Colle del Fante

G. Di Ripadiversilia

(a La Bionda
Di Marzio
(alafe

(umina

2019

2018

2020

2019

2018

2013

2017

2017

2016

2020

2021

2019

2019

2022

2023

2021

2012
2023
2021
2018

€93.00

£96.00

€ 100.00

€105.00

€110.00

€ 140.00

€95.00

£95.00

€170.00

€99.00

€90.00

€ 130.00

€40.00

€43.00

£ 38.00

£ 63.00

€ 150.00
€ 28.00
€ 24.00
€42.00



Rossi Esteri

Bourgogne “Vielles Vignes™

Pinot Nero

Magnum

Freisa D"Asti Sup.“Soridigiul”
Barbera d’Asti “Vignalina™

San Colombano “Vigna la Merla”
Langhe Nebbiolo

Etna Rosso “Filici”

Jeroboam
San Colombano “Vigna la Merla”

Machard De Gramont

Tenuta S. (aterina

Tenuta S. (aterina

Banino

Paolo Giordano

(umina

Banino

2022

2017

2020

2018

2022

2018

2018

£ 66.00

€160.00

£ 63.00

€ 110.00

€76.00

€89.00

€195.00



Il Fine e ...il dopo cena
Amaro della Cascinazza

Rucolino

Recioto di Soave “Corte Pittora” Garganega) 375ml

Passito di Pantelleria
Malvasia Passita 0,50ml

Colline del Milanese

Malvasia di Candia

Ratafia 50ml

Grappa di Barolo

Grappa di lugana Bianca
Grappa di Bassano

Cognac " Organic
Highland Single Malt
Single Malt

Kentucky Straight Bourbon
Rhum Reserve “Exclusive”
Rhum Martinique

(alvados Selection

Porto LBV

Gin & Tonic * Tanqueray”

Gin & Tonic Fifty Pounds

Monaci Benedettini
Ischia Sapori
Cantine il Castello
Solidea

Il Negrese

Banino

Presidium
(amerano

Anna Palvarini
Capovilla
Jean-Luc Pasquet
Glenmorrange
Glenfiddich
Knob Creek
Diplomatico
J.Bally
Christian Drouin

Magalhaes

2018
2022
2023
2020

7 anni
10 anni

12 anni

2014

56

56
13 ] M€
15/ 62€
11/ 44€
12/36€

10,00 €
7€
7€
6 €
10 €
8 €
7€
7€
6 €
8 €
6 €
6 €
12€
14€



